
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
18.08.2017                  Воронеж                          № 3-1960 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 18.08.2017 (протокол № 11) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 233



2 

Приложение 

к приказу от 18.08.2017 № 3-1960 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Исторический, 
    направление - История, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Вершинин Владимир Александрович 217 04170122 04170212 

2 Гончарова Валерия Андреевна 233 04170120 04170125 

3 Гончарова Людмила Юрьевна 183 04170118 04170191 

4 Завьялова Ангелина Александровна 221 04170119 04170126 

5 Кузнецова Анастасия Владимировна 232 04170123 04170276 

6 Рыжова Кристина Владимировна 151 04170121 04170156 

 

 
2. Факультет Исторический, 
    направление - Политология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Лычагина Олеся Александровна 182 04170126 04170148 

2 Николаев Игорь Николаевич 170 04170124 04170062 

3 Омаров Ислам Магомедович 171 04170125 04170133 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


